ART. E011/BSP1/8M
DOS MACHOS BSP STI PARA F-COIL

TIPO ESPECIAL PARA CREAR EL ASIENTO DE LA CARCASA DEL
INSERTO ROSCADO.

Medida
B
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L2

D2

c

Peso bruto

Codigo de barras

CFERVE

€25,00

N TR =
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1/8"x 28 @ Caja

10.8 mm

59 mm

15 mm

8.0 mm

6.3 mm

0,06 kg
8012667367251

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

No se incluye IVA vigente

fervi.com



